

Seitsemän veljeksen koulu

8.- ja 9.-LUOKAN LYHYET VALINNAISAINEEET lukuvuodelle 2025-2026

Lyhyitä valinnaisia valitaan 8-luokalle yksi ja 9-luokalle yksi. Valinta tehdään erikseen 8. tai 9. luokkaa varten. Kurssit arvioidaan opetussuunnitelmassa määritetyllä tavalla. Lyhyet valinnaisaineet arvioidaan hyväksyty/hylätty -merkinnällä.

Huom! Kurssin perään on merkattu millä luokka-asteella kurssi on valittavissa Valinnaisainetarjottimelle Wilmassa.

LYHYET VALINNAISAINEEET

Lyhyitä valinnaisaineita valitaan **yksi**.

BIOLOGIA

Kurssin nimi **BIOLOGIAA TOIMINNALLISESTI – BIOLOGIAN KURSSI (8.lk)**

Tavoitteet Kurssin tavoitteena on syventyä biologian saloihin tekemällä ja kokeilemalla itse.

Sisällöt Kurssilla perehdytään kiinnostaviin eliöihin eri tavoin. Käytämme mikroskooppeja, tutkimme laboratorioissa eliöiden rakennetta sekä teemme havaintoja luonnossa. Kurssilla tehdään laboratoriokokeita, joita ei tavallisilla tunneilla voida tehdä. Kursia ei suositella LUMA-luokkalaisille päällekkäisyyksien vuoksi.

Arviointi Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan tunneilla tehdyt tuotokset ja aktiivinen osallistuminen.

Kurssin nimi **KALASTUSKURSSI (8.lk+9.lk) (tytöt ja pojat)**

Tavoitteet Opitaan perusasioita kalastuksesta ja luonnossa liikkumisesta.

Sisällöt Kurssilla tutustutaan erilaisiin kalastusvälineisiin ja tekniikoihin. Vieheen valmistusta mahdollisuuksien mukaan. Kalastussolmujen harjoittelua. Kurssille osallistujalla tulee olla lähtökohtaisesti omat kalastusvälineet (ei pakolliset) ja kiinnostusta uusien asioiden harjoitteluun ja luontoon. Tarkka sisältö määräytyy ryhmän mukaan. Mahdollisuuksien mukaan kokopäivän kalastusretki keväällä tai syksyllä avovesikaudella. Lisäksi pienimuotoisempaa kalastusta lähempänä Rajamäkeä. Kurssia ei suositella LUMA-luokkalaisille päällekkäisyyksien vuoksi.

Arviointi Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan oppilaan motivaatio sekä aktiivinen osallistuminen niin teoriaosuuteen kuin käytännön tekemiseen.

KIELTEN VALINNAT (Lyhyet)

SAKSAN, ESPANJAN JA RANSKAN ALKEITA

Kurssin nimi	Guten Tag, Buenos días, Bonjour! - johdatus Euroopan suurkieliin (8.lk)
Tavoitteet	Kurssilla tutustut eurooppalaisiin suurkieliin eli saksaan, espanjaan ja ranskaan rennolla otteella. Kurssi luo pohjaa myös myöhemmille kieliopinnoille.
Sisällöt	Kurssilla opiskelet espanjan, saksan ja ranskan alkeita rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä. Ehkä innostut myöhemmin opiskelemaan lisää!
Arviointi	Hyväksytty/hylätty

ENGLANTI

Kurssin nimi	Talk, talk, talk! (8.lk)
Tavoitteet	Kurssilla vahvistetaan englannin suullisia taitoja keskustellen.
Sisällöt	Tule kehittämään englannin osaamistasi monipuolisten suullisten harjoitusten avulla. Kurssilla keskustellaan erilaisista aiheista ja opetellaan erilaisia viestintäkeinoja rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä. Sopii kaiken tasoille oppijoille.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.
Kurssin nimi	Englannin peruskielioppi (8.lk)
Tavoitteet	Tavoitteena on vahvistaa englannin peruskielioppirakenteiden hallintaa.
Sisällöt	Jos sinusta tuntuu, että tarvitset vielä lisätreeniä esim. alkumuodoissa ja muissa perusrakenteissa, tule mukaan tälle kurssille. Kurssilla harjoitellaan englannin perusteita niin kirjallisesti kuin suullisestikin.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.
Kurssin nimi	English tea (9.lk)
Tavoitteet	Tavoitteena on syventää kulttuurituntemusta ja käyttää englantia.
Sisällöt	Kurssilla valmistetaan englantilaisia herkuja ja tutustutaan englantilaiseen kulttuuriin. Puhumme englantia rennossa ilmapiirissä työskentelyn lomassa
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.
Kurssin nimi	Englannin lukupiiri (9.lk)
Tavoitteet	Tavoitteena on tutustua englanninkieliseen kirjallisuuteen ja lukea erilaisia tekstejä sekä keskustella niistä.
Sisällöt	Kurssilla luetaan novelleja ja muuta kirjallisuutta englanniksi. Keskustelemme luetuista teksteistä ja laadimme mahdollisuuksien mukaan myös lyhyitä tekstejä. Aktiivinen osallistuminen tärkeää.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

ESPANJA

Kurssin nimi	<u>¡Español fantástico! (9.lk)</u>
Tavoitteet	Kurssilla tutustut ihanaan ja suomalaisille helppoon espanjan kieleen sekä espanjankielisten maiden rikkaaseen kulttuuriin. Opit käyttämään espanjaa helpoissa arkipäivän puhetilanteissa.
Sisällöt	Kurssilla keskitytään rennolla otteella käytännön kielitaitoon, jolla pärjää matkoilla ja muissa helpoissa viestintätilanteissa espanjankielisten ihmisten kanssa. Pääpaino suullisessa viestinnässä. Opit esimerkiksi tervehdykset, numerot, esittelemään itsesi ja muita sekä asioimaan esimerkiksi ravintolassa tai ostoksilla. Kurssilla harjoitellaan myös perusrakenteita, joita tarvitset jokapäiväiseen viestintään. Tutustumme espanjankieliseen musiikkiin ja käytämme muuta aitoa materiaalia, joka tekee oppimisesta hauskaa ja mielekästä. ¡Bienvenidos a estudiar español!
Arviointi	Hyväksytty/hylätty

RANSKA

Kurssin nimi	<u>MATKALAUKULLINEN RANSKAA (9.lk)</u>
Tavoitteet	Kurssi sopii sinulle, joka pidät kielistä ja haluat kevyesti kokeilla ranskaa lyhyellä kurssilla ja samalla ottaa haltuun kielen perusteet. Kurssin tavoitteena on oppia perussanastoa ja -fraasit, joita tarvitsemme käytännön yksinkertaisissa tilanteissa matkalla, esim. lentokentällä, hotellissa, ravintolassa tai kaupassa. Opitaan tunnustamaan keskeisiä sanoja ja sanontoja, niin kirjoitettuna kuin puhuttunakin.
Sisällöt	Kurssi on monipuolinen ja hauska sekä käytännön läheinen. Aihepiirit valikoituvat myös oppilaiden omien mielenkiinnon kohteiden pohjalta. Kurssin tarkoitus on tukea erityisesti kuulonvaraista kielen oppimista ja rohkaista puhumaan ranskaa. Kurssin lopulla pyrimme toteuttamaan retken kurssiin sopivaan kohteeseen.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty

SAKSA

Kurssin nimi	<u>WIE GEHT'S (9.lk)</u>
Tavoitteet	Tutustu saksan kieleen ja kulttuuriin sekä opi käyttämään saksaa arkipäivän tilanteissa.
Sisällöt	Suullista ja kirjallista harjoittelua ja rentoa meininkiä. Harjoitteleme käytännön viestintätilanteita, esim. esittäytymistä, itsestä ja perheestä kertomista, ostoksien tekoa ja ravintolassa asiointia. Käsittelemme myös ryhmän oman kiinnostuksen mukaisia aiheita, esim. Rammstein-saksaa.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty

KEMIA

Kurssin nimi	KOKEELLISTA KEMIAA (9.lk)
Tavoitteet	Kurssin tavoitteena on syventää laboratoriotyöskentelyn keinoin kokeellisen työskentelyn taitoja sekä tutustua erilaisiin mielenkiintoisiin kemian ilmiöihin ja sovelluksiin.
Sisällöt	Aihkokonaisuudet liittyvät läheisesti arkielämään ja kemian monimuotoisuuteen. Sovelletaan peruskursseilla opittuja tietoja ja kehitetään käytännön työskentelytaitoja. Kurssilla pyritään järjestämään vierailuja kemian alan yrityksiin ja oppilaitoksiin.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Arviointi perustuu koulun yleisiin arvioinnin perusteisiin. Jatkuvan näytön osalta painotetaan kokeellista työskentelyä ja havaintojen tekoa.

KUVATAIDE

Kurssin nimi	PIIRUSTUS JA MAALAUS 1 (8.lk)
Tavoitteet ja sisällöt	Kehitetään piirustus- ja maalaustaitoa sekä ilmaisu- ja havainnointikykyä. Piirretään erilaisilla piirtimillä. Maalataan akvarelli-, akryyli- ja/ tai öljyväreillä perehtyen värien käyttöön, sommitteluun ja mielikuvituksen hyödyntämiseen kuin myös oman persoonallisen tyylinkin löytämiseen. Aiheita etsitään luonnosta, omasta mielikuvituksesta, kuvataiteesta, kirjallisuudesta ja median kuvastosta.
Arviointi	Hyväksytty/ hylätty merkintä, joka perustuu kurssitöiden huolelliseen toteuttamiseen annettujen ohjeiden mukaisesti aikatauluja noudattaen.

Kurssin nimi	VALOKUVAUS (8. lk)
Tavoitteet ja sisällöt	Perehdytään valokuvaukseen ja sen ilmaisukieleen: kuvakoot, sommittelu ja kuvakulmat sekä valokuvaamisen perusteisiin. Valokuvataan digitaalisella järjestelmäkameralla. Harjoitellaan digitaalista kuvanmuokkausta / kuvankäsittelyä. Analysoidaan erilaisia ammattivalokuvaajien otoksia sekä pohditaan kriittisesti etenkin mainos- ja uutiskuvien kuvastoa.
Arviointi	Hyväksytty/ hylätty merkintä, joka perustuu kurssitöiden huolelliseen toteuttamiseen annettujen ohjeiden mukaisesti aikatauluja noudattaen.

Kurssin nimi	ARKKITEHTUURI (9.lk)
Tavoitteet ja sisällöt	<i>Kiinnostaako rakentelu, arkkitehtuuri ja sisustaminen?</i> Tällä kursilla rakennetaan pienoismalli. Tutustutaan lyhyesti arkkitehtuurin historiaan, pohjapiirrosten tekniiseen piirtämiseen ja kolmiulotteisen tilan kuvaamiseen. Tekniikoina käytetään erilaisia piirtimiä, rakentelumateriaaleja ja myös Chromebookia: joissakin töissä käytetään selainpohjaisia ohjelmia/ sovelluksia niin pohjapiirrosten kuin sisustussuunnitelmienkin tekemisen apuvälineinä.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty merkintä, joka perustuu kurssitöiden huolelliseen toteuttamiseen annettujen ohjeiden mukaisesti aikatauluja noudattaen.

KÄSITYÖ

Kurssin nimi KORUJA METALLISTA (8.Ik)

Tavoitteet	Tutustutaan erilaisten korujen valmistukseen metallista. Käydään läpi mm. sahaus, levytyöstö, pakotus, ketjun ja metallilangan punonta. Kurssilaisten kiinnostuksen mukaan kokeillaan myös muita tekniikoita.
Sisällöt	Oppilas valmistaa kurssilla erilaisia metallikoruja omien suunnitelmien tai valmiiden ohjeiden pohjalta, joita voi oman mielenkiinnon mukaan muunnella. Myös muita materiaaleja voi mahdollisuuksien mukaan yhdistää omaan työhönsä.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

Kurssin nimi ROBOTIIKKA ja 3D-TULOSTUS (8.Ik)

Tavoitteet	Tutustutaan robotiikkaan sekä robottien ohjelmointiin sekä 3D-tulostamiseen.
Sisällöt	Oppilaat rakentavat, ohjelmoivat ja hallitsevat robotteja, ”jotka heräävät eloon!” Kurssilla rakennetaan ja ohjelmoidaan legorobotteja, joilla tehdään erilaisia tehtäviä ja kisaillaan. Oppilaille on mahdollisuus osallistua robottikilpailuun. Robottien lisäksi kurssilla suunnitellaan, piirretään ja tulostetaan pieni 3D työ.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

Kurssin nimi VALOA PIMEÄÄN (9.Ik)

Tavoitteet	Mitä tuumaisit, jos suunnittelisit ja valmistaisit oman valaisimen?
Sisällöt	Minkälaisen valaisimen tekisit ja mitä materiaaleja siihen käyttäisit? Kurssin aikana oppilaat tutustuvat muotoilun perussääntöihin ja ergonomiaan. Oppilaat suunnittelevat ja valmistavat oman valaisimen. Valoa työhön tuo valmis lampunkanta tai ledikytkentä.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

Kurssin nimi KANKAANKUVIOINNIN ERIKOISTEKNIIKAT (8.Ik)

Tavoitteet ja sisällöt	Kurssilla testaillaan luovasti mitä erikoisimpia tapoja kuvioida kankaita. Päätä itse uudistatko olemassa olevia vaatteita tai sisustustuotteita vai teetkö kokonaan uusia tuotteita eri materiaaleja ja tekniikoita hyödyntäen. Kurssilla kokeiltavat kuviointitavat päätetään yhdessä ryhmän kanssa, esimerkiksi seuraavista: syanotypia kankaalle, foliopainanta, jäävärjäys, erilaiset kuvansiirrot, partavaahtomarmorointi, kloriittivärjäys, seulojen valotus, vinyylipainanta, kasvivärjäys, aurinkovärjäys jne. Töihin voidaan sisällyttää myös muita mielenkiintoisia yksityiskohtia, kuten brodeerausta tai led-valoja.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Oppilas saa kannustavaa palautetta kunkin työn yhteydessä. Oma oppimista arvioidaan suullisesti.

Kurssin nimi KÄSITYÖN MINIKURSSI (9.Ik)

Tavoitteet ja sisällöt	Tällä kurssilla voit valita vapaasti mitä teet: tärkeää on, että olet innostunut tekemään ja kehittämään taitojasi käsityön saralla. Ehdit tehdä yhden isomman työn tai monta pienempää työtä. Valmistettavat työt voivat olla vaatteita, asusteita tai sisus-
-------------------------------	--

tustuotteita. Voit syventyä johonkin tiettyyn, itsellesi tuttuun tekniikkaan (kuten ompelu tai neulonta) tai tutustua itsellesi uusiin materiaaleihin ja tekniikoihin (kuten saippuan valmistukseen, tuftaukseen, hartsitöihin, kudontaan kangaspuilla, älytekstiileihin, kirjontaan, kuvansiirtoon, vinyylipainantaan jne.).

Arviointi Hyväksytty/hylätty. Oppilas saa kannustavaa palautetta kunkin työn yhteydessä. Omaa oppimista arvioidaan suullisesti.

LIIKUNTA

Kurssin nimi	TANSSI & KEHONHUOLTO (tytöt ja pojat) (8.lk)
Tavoitteet	Tavoitteena on, että oppilaan kehollinen ilmaisu, rytmikyky, fyysinen kunto ja liikkuvuus kehittyvät erilaisten tanssimuotojen sekä jooga- ja pilatesvaikutteisten kehonhuoltoharjoitusten kautta.
Sisällöt	Kurssi sisältää vaihtelevasti eri tanssimuotoja esim. street, showtanssi, jazz-tanssi, nykytanssi ja latinalaiset tanssit sekä kehonhuoltoa ja rentoutusharjoituksia oppilaiden toiveet huomioiden. Lisäksi oppilaat voivat suunnitella omia tanssisarjoja ja esiintyä myös koulun juhlissa.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan oppilaan ryhmässä työskentelyn taidot, innostuneisuus tanssiliikuntaa kohtaan sekä tanssitaidot.
Kurssin nimi	RETKEILY (tytöt ja pojat) (8 ja 9.lk) (max. 15 oppilasta/ryhmä)
Tavoitteet	Opitaan perusasioita retkeilystä ja luonnossa liikkumisesta. Joka miehen oikeuksien läpikäyntiä niin teoriassa kuin luonnossa liikkuessakin.
Sisällöt	Yön yli teltaillen vietetty retki syys- ja/tai kevätlukukauden aikana tai marjastus-/sienestysretki mahdollisuuksien mukaan. Tarkka sisältö määräytyy ryhmän mukaan. Kurssille osallistujalla tulee olla mahdollisuus oman polkupyörän käyttöön Rajamäellä.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan oppilaan motivaatio sekä aktiivinen osallistuminen niin teoriaosuuteen kuin käytännössä retkeen ylipäätään.
Kurssin nimi	E-PELAAMINEN HALTUUN (tytöt ja pojat) (8. ja 9.lk.) (max.15 oppilasta/ryhmä)
Tavoitteet	Hahmotetaan e-pelaamisen ja liikunnan välistä tasapainoa niin liikkuen kuin pelaen.
Sisältö	Ryhmän mukaan valittavien pelien pelaaminen sekä ryhmälle soveltuvien liikuntamuotojen harrastaminen yhdessä ja erikseen. Kurssiin osallistuvalla tulee olla itsellään oma pelaamisen mahdollistava konsoli, tietokone tai puhelin. Kurssiin osallistujalla tulee myös olla huoltajan lupa pelata kurssin aikana pelaamia pelejä (tämä varmistetaan kurssin alussa). Vaatimuksena myös positiivinen asenne niin liikuntaan kuin pelaamiseenkin.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan oppilaan aktiivisuus ja osallistuminen kurssin aikana.

Kurssin nimi	KUNTOSALI- JA FITNESSKURSSI (tytöt) (9.lk)
Tavoitteet	Tavoitteena on ohjata ja kannustaa oppilasta seuraamaan ja kehittämään omaa fyysistä kuntoaan. Yleistavoitteena on itsetunnon kohottaminen, ilon ja virkistykseen kokeminen liikunnan avulla.
Sisällöt	Kurssin tarkka sisältö muotoutuu osallistujien yhteissuunnittelun tuloksena. Valittuun sisältöön vaikuttavat seuraavat osa-alueet: A) lihaskuntoharjoittelu (esim. kuntosaliharjoittelu, kuntonyrkkeily, kuntopiiriharjoittelu, circuit training, step aerobic) B) kestävyysharjoittelu (esim. aerobic, juoksuharjoittelu, uinti, erilaiset pallopelit) C) Lihashuolto ja rentoutus
Arviointi	Hyväksytty/hylätty. Arvioinnissa huomioidaan oppilaan työskentelytaidot, motoriset taidot ja fyysinen toimintakyky. Arvioinnin tavoitteena on kehittää myös oppilaiden edellytyksiä itsearviointiin.

MUSIIKKI

Kurssin nimi	MUSIIKKI LYHYT 1 (8.lk ja 9.lk)
Tavoitteet	Pääpaino on musisoinnissa. Käsiteltävät aihekokonaisuudet valikoituvat opiskelijoiden kiinnostuksen perusteella. Kokonaisuudet ovat suppeahkoja (esim. elokuva musiikki, lempimuusikkoni, jne.). Kurssi soveltuu kaikille, jotka ovat kiinnostuneita musiikista ja haluavat perehtyä yhteismusisoinnin saloihin ja kehittää itseään tietyssä instrumentissa. Syvennetään seitsemännellä luokalla hankittuja tietoja ja taitoja. Hankitaan tietoja ja taitoja yhdestä tai useammasta suppeahkosta asiakokonaisuudesta. Opiskelijoilla on mahdollisuus perehtyä valitsemaansa soittimeen tarkemmin ja saada henkilökohtaista opetusta oppituntien aikana.
Sisällöt	Pääpaino on soittamisessa ja laulamissa ja sen kautta oppimisessa. Käsiteltävät aihepiirit valitaan kurssilaisten mielenkiinnon pohjalta.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty

TERVEYSTIETO

Kurssin nimi:	HYVINVOINTIA JA KAUNEUDENHOITOA (9.lk)
Tavoitteet	Oppilas tutustuu erilaisiin kauneudenhoidon koulutusaloihin ja kauneudenhoitoon vaikuttaviin sisäisiin ja ulkoisiin tekijöihin.
Sisällöt	Kurssi sisältää muun muassa ihon, hiuksien ja kynsien hoitoa sekä meikkausta ja hiusten laittoa rennossa ympäristössä. Hoitoja tehdään sekä itselle, että parityönä. Lisäksi tutustutaan kauneudenhoitoalan koulutusmahdollisuuksiin ja tehdään oppimispäiväkirjaa. Kurssiin voidaan sisällyttää osallistujien toiveen mukaan lisämaksua vaativa retki (esim. kauneudenhoitotapahtumaan). Tästä aiheutuva kulu jää osallistujalle / hänen huoltajalleen. Koululta voi myös hakea avustusta retken kustannuksiin. Osallistuminen retkeen ei ole pakollista.

Arviointi Hyväksytty/hylätty. Kurssin arviointiin vaikuttaa kiinnostus kaudenhoitoalaa kohtaan, asiakkaan (parin) käsittely, sekä oppimispäiväkirjan oivallukset.

TIETOTEKNIikka

Kurssin nimi	KOODAUSKURSSI (9. lk)
Tavoitteet	Tutustutaan Python-ohjelmointikielen peruskäskyihin ja koodataan pieniä sovelluksia ja pelejä Blokki-ohjelmoinnin avulla.
Sisällöt	Kurssilla tutustutaan Python-ohjelmointikielen ja Scratch -koodausympäristöön. Opitaan koodauksen perusteita, silmukkarakenteita, ehto-lauseita ym. sekä koodataan sovelluksia ja pelejä. Kurssi soveltuu tietotekniikkaa jo hieman hallitseville.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

ÄIDINKIELI

Kurssin nimi	LEPPOISAA LUKEMISTA (8.lk ja 9.lk)
Tavoitteet	Kurssin tavoitteena on innostaa lukemaan. Tavoitteena on, että oppilas oppii löytämään itseään kiinnostavaa kirjallisuutta ja hänen lukutaitonsa kehittyy monipuolisesti. Toiveena on löytää lukemisen ilo ja kehittää kouluun lukemisen kulttuuria.
Sisällöt	Kurssilla luetaan erilaisia, ryhmän itse valitsemia kirjoja tai muita tekstejä. Tekstit voivat olla oppilaan mielenkiinnon mukaan kauno- tai tietokirjallisuutta, ja myös sarjakuvia voidaan lukea. Luetuista kirjoista voidaan jutella tai tehdä pieniä töitä, kuten lautapelejä, kirjan henkilöiden somepostauksia tms. Kurssilla voidaan myös ryhmän toiveiden mukaan katsoa esimerkiksi kirjasta tehty elokuva.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty.

YHTEISKUNTAOPPI

Kurssin nimi	YRITTÄJYYSKURSSI (8.lk ja 9.lk)
Tavoitteet	Kurssin tavoitteena on, että oppilas oppii ja ymmärtää yritystoiminnan perusteet. Oppilas oppii eron yrittäjyyden ja palkansaajan kesken. Tavoitteena on, että oppilas tunnistaa omat vahvuutensa, saa lisää itsevarmuutta ja oppii hyödyntämään niitä tulevaisuuden työelämässä.
Sisällöt	Kurssilla opiskellaan työelämätaitoja sekä talouden suunnittelua ja hallintaa. Lisäksi harjoitellaan yrittäjyystaitoja, kuten tiimityötä, luovuutta, ongelmanratkaisutaitoja, verkostoitumista ja vastuunkantoa. Opiskelua tehdään paljon pienryhmissä. Kurssilla oppilaat voivat harjoitella yrittäjyyttä pienimuotoisesti (ideasta liikeideaksi). Kurssin aikana voidaan tehdä yritysvierailuja ja kutsua yrittäjiä kertomaan tarinoitaan ja kokemuksiaan.
Arviointi	Hyväksytty/hylätty, perustuu kurssin aikana tehtyihin tehtäväsuorituksiin ja aktiivisuuteen sekä loppunäyttötyöhön.